

Küper

*nah
& frisch*

Lebensmittel

Volkmar Küper

51674 Wiehl-Marienhagen • Telefon 0 22 61 / 7 54 43

<p>Spanien Clementinen Sorte: s. Etikett Kl. I</p> <p>1kg Netz 1,19 €</p>	<p>Niederlande Rosenkohl Kl. I</p> <p>750g Beutel (1kg=1,19€) 0,89 €</p>	<p>Deutschland Zwiebeln</p> <p>5kg Sack (1kg=0,70€) 3,49 €</p>	<p>Woche 42 Vom 15.10.- bis 20.10.2018</p>
<p>Bahlsen Comtess Kuchen</p> <p>350g Packung (1kg=3,97€) 1,39 €</p>	<p>Ferrero Nutella</p> <p>450g Glas (1kg=4,42€) 1,99 €</p>	<p>Einkellerungskartoffeln 25kg Sack</p> <p>Cilena 13,90 € festkochend (1kg=0,56€)</p> <p>Granola 13,30 € vorwiegend festkochend (1kg=0,53€)</p>	
<p>Rewe Schlagsahne 32% Fettgehalt</p> <p>250g Flasche (100g=0,35€) 0,88 €</p>	<p>Rewe Gouda gerieben</p> <p>200g Packung (100g=0,50) 0,99 €</p>		
<p>gekochter Hinter- schinken</p> <p>100g 1,15 €</p>	<p>Bockwurst 3er - Pack</p> <p>100g 0,65 €</p>		
<p>frisches Hähnchen- brustfilet</p> <p>1kg 7,90 €</p>	<p>Argentinische Steakhüfte</p> <p>1kg 18,90 €</p>	<p>geräucherte bergische Mettwurst</p> <p>100g 0,89 €</p>	